



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

24.02.2023

### ПРИКАЗ

№ П-116

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01

A18784



## СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

24.02.2023

ПРИКАЗ

№ П-116

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.  
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
<b>ТОВАРЫ</b>								
1.156	товары	КЛАПАН Ду25 Ру2.5МПа, 15с18нж запорный, проходной, под приварку	ШТ	4,00	151 785,71	607 142,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.157	товары	КЛАПАН Ду20 Ру25 15с68нж запорный	ШТ	16,00	5 440,00	87 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.248	товары	ИЗВЕШЬ негашенная кальциевая 2 сорт ГОСТ9179-2018	ТН	420,00	50 892,86	21 375 001,20	конкурс	в течение года
1.392	товары	РЕДУКТОР 211.26.01.000 колесный	шт.	1,00	3 687 500,00	3 687 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
<b>Дополнения</b>								
<b>ТОВАРЫ</b>								
1.927	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-250-0.1-1 двусторонний с глубинометром ГОСТ166-89	ШТ	2,00	70 000,00	140 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.928	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0.01 двусторонний с глубинометром с цифровым отсчетным устройством ГОСТ166-89	ШТ	5,00	55 000,00	275 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.929	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0011 (150 №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 200,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.930	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0021 (250 №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	1 300,00	5 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.931	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0028 (300 №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	6,00	1 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.932	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0018 (200 №3) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 400,00	2 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.933	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	1 600,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.934	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0062 (150 №2) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	580,00	2 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.935	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	6,00	1 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.936	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0068 (200 №3) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	1 500,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.937	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.938	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0110 (150 №3) ромбический ГОСТ1465-80	ШТ	6,00	1 200,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.939	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0111 (150 №4) ромбический ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.940	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насеченными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 300,00	2 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.941	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0061 (200 №2) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	1 400,00	5 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.942	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	1 700,00	13 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.943	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0143 (300 №2) полукруглый ГОСТ1465-80	ШТ	2,00	1 700,00	3 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.944	товары	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84	ШТ	7,00	3 500,00	24 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.945	товары	НУТРОМЕР НИ 18-50 индикаторный	ШТ	1,00	90 600,00	90 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.946	товары	НУТРОМЕР НИ 50-160 индикаторный	ШТ	1,00	130 000,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.947	товары	ОТВЕРТКА 5*75*175 прямая шлицевая (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	6,00	2 200,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.948	товары	ОТВЕРТКА 7810-0921 (155) 3В 1 Н12Х для винтов и шурупов с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	4,00	1 700,00	6 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.949	товары	ОТВЕРТКА 7810-0965 (105) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 600,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.950	товары	ОТВЕРТКА 7810-0966 (155) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.951	товары	ОТВЕРТКА 7810-0968 (215) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 700,00	32 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.952	товары	ОТВЕРТКА 7810-0969 (250) 3В 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 800,00	33 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.953	товары	ОТВЕРТКА 7810-0977 (115) А1 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	2,00	2 300,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.954	товары	ОТВЕРТКА 7810-1034 (155) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	17,00	1 700,00	28 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.955	товары	ОТВЕРТКА 7810-1039 (215) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	3 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.956	товары	ОТВЕРТКА 7810-1047 (250) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	3 200,00	38 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.957	товары	ОТВЕРТКА 8*100*150 ударная плоская (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	2,00	3 200,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.958	товары	ОТВЕРТКА PH2*75*175 CrV крестовая с магнитным наконечником	ШТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.959	товары	ОТВЕРТКА ОИ-2а индикаторная арт. ST-20е произ-ль ЕКФ	ШТ	40,00	3 100,00	124 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.960	товары	АНТИСТЕПЛЕР	ШТ	40,00	245,54	9 821,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.961	товары	БЛОК 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный	ШТ	98,00	628,57	61 599,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.962	товары	БЛОКНОТ А5 80 листов	ШТ	188,00	281,25	52 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.963	товары	БЛОКНОТ А6 80 листов	ШТ	180,00	746,43	134 357,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.964	товары	БУМАГА 38*51 с клеевым краем (100лист)	ШТ	395,00	181,71	71 775,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	БУМАГА 51*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	390,00	186,61	72 777,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	БУМАГА 76*127 с клеевым краем (100лист)	ШТ	355,00	607,14	215 534,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	БУМАГА 76*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	339,00	227,68	77 183,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	БУМАГА А3 80г/м2 (500лист)	ПАЧ	10,00	5 357,14	53 571,40	запрос ценовых предложений	в течение года



1.969	товары	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	1 600,00	3 437,50	5 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.970	товары	ГУБКА для маркерной доски	ШТ	8,00	580,36	4 642,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.971	товары	ДАТЕР самонаборный автоматический	ШТ	4,00	2 725,00	10 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.972	товары	ДЫРОКОЛ 40 листов	ШТ	6,00	5 794,64	34 767,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.973	товары	ДЫРОКОЛ Д60 (60 листов)	ШТ	10,00	5 600,00	56 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.974	товары	ЕЖЕДНЕВНИК А5	ШТ	95,00	2 879,46	273 548,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.975	товары	ЗАЖИМ 19мм для бумаги	ШТ	679,00	29,46	20 003,34	запрос ценовых предложений	в течение года
1.976	товары	ЗАЖИМ 25мм для бумаги	ШТ	561,00	49,11	27 550,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.977	товары	ЗАЖИМ 32мм для бумаги	ШТ	547,00	59,82	32 721,54	запрос ценовых предложений	в течение года
1.978	товары	ЗАЖИМ 41мм для бумаги	ШТ	477,00	78,57	37 477,89	запрос ценовых предложений	в течение года
1.979	товары	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	ШТ	421,00	128,57	54 127,97	запрос ценовых предложений	в течение года
1.980	товары	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	500,00	265,18	132 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.981	товары	КАЛЕНДАРЬ ежеквартальный настенный трехчастевой	ШТ	103,00	324,11	33 383,33	запрос ценовых предложений	в течение года
1.982	товары	КАЛЕНДАРЬ настольный	ШТ	139,00	432,14	60 067,46	запрос ценовых предложений	в течение года
1.983	товары	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	ШТ	20,00	14 732,14	294 642,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.984	товары	КАРАНДАШ 0,7 автоматический	ШТ	106,00	232,14	24 606,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.985	товары	КАРАНДАШ простой	ШТ	557,00	78,57	43 763,49	запрос ценовых предложений	в течение года
1.986	товары	КИСТЬ №5 художественная ворс белка	ШТ	41,00	711,61	29 176,01	запрос ценовых предложений	в течение года
1.987	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	97,00	343,75	33 343,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.988	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	ШТ	184,00	707,14	130 113,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.989	товары	КНИГА учета	ШТ	32,00	1 359,82	43 514,24	запрос ценовых предложений	в течение года
1.990	товары	КНОПКА Гвоздик канцелярская	ПАЧ	25,00	137,50	3 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.991	товары	КНОПКИ канцелярские	КОР	18,00	284,82	5 126,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.992	товары	КОНВЕРТ А4	ШТ	400,00	22,32	8 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.993	товары	КРАСКА штемпельная на водной основе (30мл)	ФЛ	12,00	1 672,32	20 067,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.994	товары	ЛАСТИК канцелярский	ШТ	170,00	88,39	15 026,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.995	товары	ЛЕЗВИЕ 18мм запасное для канцелярского ножа (10шт)	УП	34,00	529,46	18 001,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.996	товары	ЛЕНТА 12мм*10м клейкая двухсторонняя	РУЛ	29,00	959,82	27 834,78	запрос ценовых предложений	в течение года
1.997	товары	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	ШТ	160,00	667,86	106 857,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.998	товары	ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая	ШТ	94,00	142,86	13 428,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.999	товары	ЛОТОК веер канцелярский для бумаг 5секций 4отделения	ШТ	9,00	2 498,21	22 483,89	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1000	товары	ЛОТОК для бумаг вертикальный	ШТ	20,00	1 620,54	32 410,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1001	товары	ЛОТОК для бумаг горизонтальный	ШТ	20,00	1 571,43	31 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1002	товары	МАГНИТ для доски маркерной, 12шт	КОМП	7,00	821,43	5 750,01	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1003	товары	МАКАТЕЛЬНИЦА канцелярская	ШТ	9,00	508,93	4 580,37	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1004	товары	МАРКЕР 0,7 перманентный	ШТ	145,00	302,68	43 888,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1005	товары	МАРКЕР 2 текстовый	ШТ	250,00	287,50	71 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1006	товары	МАРКЕР 5 перманентный	ШТ	145,00	333,04	48 290,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1007	товары	МЕЛ писчий	ШТ	315,00	11,61	3 657,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1008	товары	НАБОР маркеров для доски (4шт)	ШТ	5,00	1 116,07	5 580,35	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1009	товары	НАБОР настольный офисный канцелярский (13предметов)	ШТ	7,00	5 156,25	36 093,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1010	товары	НОЖ канцелярский 15,5 см, (ширина лезвия 18мм)	ШТ	35,00	972,32	34 031,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1011	товары	НОЖНИЦЫ 17см канцелярские	ШТ	71,00	903,57	64 153,47	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1012	товары	ПАПКА А4 для документов картонная на завязках	ШТ	900,00	137,50	123 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1013	товары	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (10шт)	ШТ	41,00	265,18	10 872,38	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1014	товары	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (20шт)	ШТ	51,00	412,50	21 037,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1015	товары	ПАПКА-КОНВЕРТ А4 пластиковая с кнопкой	ШТ	113,00	123,21	13 922,73	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1016	товары	ПАПКА-КОРОБ 100мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	38,00	1 408,04	53 505,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1017	товары	ПАПКА-КОРОБ 150мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	40,00	1 359,82	54 392,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1018	товары	ПАПКА-КОРОБ 50мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	43,00	1 098,21	47 223,03	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1019	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 50мм	ШТ	59,00	820,54	48 411,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1020	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	ШТ	135,00	840,18	113 424,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1021	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 картонная	ШТ	480,00	74,11	35 572,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1022	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с перфорацией с прозрачным верхним листом	ШТ	125,00	90,84	11 355,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1023	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 пластиковая со скобами	ШТ	60,00	83,93	5 035,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1024	товары	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	ШТ	129,00	68,75	8 868,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1025	товары	ПЛЕНКА А3 125мкм для ламинирования (100лист)	ПАЧ	1,00	10 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1026	товары	ПЛЕНКА А4 125мкм для ламинирования (100лист)	ПАЧ	3,00	7 316,96	21 950,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1027	товары	РУЧКА CELLO шариковая	ШТ	419,00	98,21	41 149,99	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1028	товары	РУЧКА для руководства ErichKrause	ШТ	153,00	241,96	37 019,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1029	товары	РУЧКА шариковая	ШТ	996,00	59,82	59 580,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1030	товары	РУЧКА шариковая автоматическая настольная на пружине	ШТ	35,00	260,71	9 124,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1031	товары	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	144,00	142,86	20 571,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1032	товары	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	133,00	294,64	39 187,12	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1033	товары	СКОТЧ 12*14	ШТ	173,00	117,86	20 389,78	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1034	товары	СКОТЧ 48*100	ШТ	250,00	696,43	174 107,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1035	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ	136,00	176,79	24 043,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1036	товары	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	ПАЧ	107,00	422,32	45 188,24	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1037	товары	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	ШТ	57,00	540,18	30 790,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1038	товары	СТЕПЛЕР №24/6 канцелярский	ШТ	45,00	1 453,57	65 410,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1039	товары	СТЕРЖЕНЬ графитовый для карандаша автоматического	ШТ	35,00	309,82	10 843,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1040	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки автоматической	ШТ	95,00	17,86	1 696,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1041	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки шариковой	ШТ	700,00	78,57	54 999,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1042	товары	СТЕРЖЕНЬ капиллярный	ШТ	95,00	127,68	12 129,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1043	товары	ТОЧИЛКА для карандашей	ШТ	64,00	191,96	12 285,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1044	товары	ФАЙЛ А4	ШТ	12 000,00	16,07	192 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1045	товары	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой (27мл)	ШТ	84,00	314,29	26 400,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1046	товары	Редуктор кислородный БКО-50-10 ИНКО исп.01	шт	10,00	13 100,00	131 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1047	товары	Редуктор пропановый БПО 5-10 ИНКО исп.01	шт	13,00	13 100,00	170 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1048	товары	Резак РЗП ИНКО-100П исп.03	шт	9,00	23 100,00	207 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1049	товары	Резак РЗП ИНКО-200 исп.01	шт	5,00	27 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1050	товары	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И Х9 (180) ГОСТ7283-93	ШТ	20,00	2 900,00	58 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1051	товары	КУВАЛДА 10кг кованая с деревянной ручкой	ШТ	5,00	12 200,00	61 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1052	товары	КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тулононая ГОСТ11401-75	ШТ	6,00	5 500,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1053	товары	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тулоносная ГОСТ11401-75	ШТ	6,00	5 500,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1054	товары	КУВАЛДА 1212-0005 (6кг) кузнечная тулоносная ГОСТ11401-75	ШТ	3,00	9 000,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1055	товары	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	ШТ	6,00	8 500,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1056	товары	КУСАЧКИ 180мм боковые с изолирующими рукоятками	ШТ	10,00	2 800,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1057	товары	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ28037-89	ШТ	19,00	2 000,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1058	товары	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	41,00	6 000,00	246 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1059	товары	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217 произ-ль СИБРТЕХ	ШТ	5,00	2 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1060	товары	МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком (7850-0106) ГОСТ2310-77	ШТ	10,00	3 900,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1061	товары	МОЛОТОК 7850-0101 Ц 15.хр (0.2кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	1,00	2 500,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1062	товары	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	26,00	2 500,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1063	товары	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	15,00	2 900,00	43 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1064	товары	ПАССАТИЖИ 160мм с изолированными ручками комбинированные	ШТ	4,00	2 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1065	товары	ПАССАТИЖИ 7814-0407 И Х9 (180мм) ГОСТ17438-72	ШТ	34,00	2 900,00	98 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1066	товары	ПИЛА 3421-0334 (450*50) круглая плоская для поперечной распиловки древесины ГОСТ980-80	ШТ	2,00	45 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1067	товары	ПИЛА дисковая 120*20*3 0-4 0*24Т,подрезная с победитовой напайкой для форматно-раскроечного станка	ШТ	2,00	25 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1068	товары	ПИЛА дисковая 230*32*3 5*60Т с победитовой напайкой для ручной пилы торцевой, (2шт)	КОМП	2,00	32 000,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1069	товары	ПЛАШКА 1 1/4" 9ХС (2654-0173) ГОСТ9740-71	ШТ	2,00	6 600,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1070	товары	ПЛАШКА 1" 9ХС (2654-0167) ГОСТ9740-71	ШТ	2,00	5 700,00	11 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1071	товары	ПЛАШКА 1/2" 9ХС 2654-0157 ГОСТ9740-71	ШТ	2,00	3 900,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1072	товары	ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ШТ	2,00	3 900,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1073	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-180-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками ГОСТ Р53925-2010	ШТ	2,00	5 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1074	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 7814-0083 И Х9 (200) с короткими губками ГОСТ7236-93	ШТ	4,00	6 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1075	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 7814-0084 И Х9 (160) с короткими губками ГОСТ7236-93	ШТ	4,00	2 200,00	8 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1076	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	ШТ	30,00	4 100,00	123 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1077	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	247,00	1 300,00	321 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1078	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	133,00	500,00	66 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1079	товары	ПОЛОТНО 300-25-1 25-2.5 ножовочное машинное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	20,00	2 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1080	товары	ПОЛОТНО 450*32*4-4 ножовочное машинное для металла ГОСТ Р53411-2009	ШТ	20,00	4 600,00	92 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1081	товары	Труба 426*10 ст20 ГОСТ8732-78	тн	5,00	1 218 750,00	6 093 750,00	конкурс	в течение года
1.1082	товары	Труба 219х6 ст 20 ГОСТ 10704-91 10705-80	тн	0,40	801 450,00	320 580,00	конкурс	в течение года
1.1083	товары	Труба 25х3,2 ст3 ГОСТ 3262-75	тн	0,20	626 785,71	125 357,14	конкурс	в течение года
1.1084	товары	Труба 76*4 ст20 ГОСТ 8732-78	тн	0,30	1 218 750,00	365 625,00	конкурс	в течение года
1.1085	товары	Труба 57*4 ст3 ГОСТ 10704-91	тн	0,50	760 500,00	380 250,00	конкурс	в течение года
1.1086	товары	Труба ду20*2.8 ст3 ГОСТ 3262-75	тн	0,06	718 750,00	43 125,00	конкурс	в течение года
1.1087	товары	Труба ду25*3.2 ст3 ГОСТ 3262-75	тн	4,56	718 750,00	3 277 500,00	конкурс	в течение года
1.1088	товары	Труба 108*5 ст20 ГОСТ 8732-78	тн	0,60	1 218 750,00	731 250,00	конкурс	в течение года
1.1089	товары	Труба ду15*2.8 ст3 ГОСТ 3262-75	тн	0,15	718 750,00	107 812,50	конкурс	в течение года
1.1090	товары	Труба 159*7 ст20 ГОСТ 8732-78	тн	2,05	1 218 750,00	2 498 437,50	конкурс	в течение года
1.1091	товары	Труба 16*2.5 ст20 ГОСТ 8732-78	тн	0,20	3 439 732,14	687 946,43	конкурс	в течение года
1.1092	товары	Труба 57*4 ст20 ГОСТ 8732-78	тн	0,20	1 218 750,00	243 750,00	конкурс	в течение года
1.1093	товары	Труба 32*4 ст20 ТУ 14-3р-55-2001	тн	0,20	3 960 000,00	792 000,00	конкурс	в течение года
1.1094	товары	Труба 60*5 ст20 ТУ 14-3р-55-2001	тн	0,27	2 742 750,00	740 542,50	конкурс	в течение года
1.1095	товары	Труба 89*4 ст20 ГОСТ8732-78	тн	0,40	1 392 857,14	557 142,86	конкурс	в течение года
1.1096	товары	Труба 89*6 ст20 ТУ 14-3р-55-2001	тн	0,15	3 042 000,00	456 300,00	конкурс	в течение года
1.1097	товары	Труба 10*2 ст12Х18Н10Т ГОСТ9941-81	тн	0,10	12 321 428,57	1 232 142,86	конкурс	в течение года
1.1098	товары	ШЕСТЕРНЯ ч.ТТ456.4 07 вала передвижения ДФМ	шт	4,00	1 126 000,00	4 504 000,00	конкурс	в течение года
1.1099	товары	АККУМУЛЯТОР 12V 7Ah	ШТ	5,00	32 256,00	161 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1100	товары	БЛОК питания АТХ Aerocool VX-500 500Вт 240В	ШТ	5,00	20 860,71	104 303,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1101	товары	ВАЛ НР С505А/Х магнитный	ШТ	30,00	1 400,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1102	товары	ВАЛ магнитный в сборе для картриджа 057Н Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	10,00	1 526,79	15 267,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1103	товары	ВАЛ магнитный для НР CB435A/436A, в сборе	ШТ	10,00	1 423,21	14 232,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1104	товары	ВАЛ магнитный для Q2612A/Canon FX-10 в сборе	ШТ	20,00	1 714,29	34 285,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1105	товары	ВАЛ переноса заряда картриджа НР LJ 435A/436A	ШТ	10,00	1 357,14	13 571,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1106	товары	ВАЛ резиновый картриджа НР Q2612	ШТ	20,00	2 785,71	55 714,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1107	товары	ВАЛ резиновый печки принтера НР LJ P2035/2055	ШТ	1,00	3 125,00	3 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1108	товары	ВЕНТИЛЯТОР 12см для корпуса системного блока MegaFlow 120	ШТ	5,00	2 879,46	14 397,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1109	товары	ВЕНТИЛЯТОР 80*80*25 для корпуса системного блока	ШТ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1110	товары	ДИСК HDD 1Tb 3.5" 7200об/мин 64Mb SATAII-600 Seagate Barracuda жесткий	ШТ	5,00	24 107,14	120 535,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1111	товары	ДИСК SSD 240Gb 2.5" SATAIII жесткий	ШТ	10,00	24 107,14	241 071,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1112	товары	КАБЕЛЬ FTP4-CSE-SOLID-LSZH-GY	М	1,00	230 000,00	230 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1113	товары	КАБЕЛЬ HDMI/HDMI (1.8м)	ШТ	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1114	товары	КАБЕЛЬ HDMI/HDMI (10м)	ШТ	2,00	22 714,29	45 428,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1115	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	ШТ	5,00	3 128,57	15 642,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1116	товары	КАБЕЛЬ UTP Cat5 8-ми жильный (305м)	БУХ	1,00	84 803,57	84 803,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1117	товары	КЛАВИАТУРА USB	ШТ	20,00	10 043,75	200 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1118	товары	КОВРИК для компьютерной мыши, (тканная поверхность, резиновая основа)	ШТ	20,00	1 914,29	38 285,80	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1119	товары	КОММУТАТОР 16port 10/100Mbps (switch)	ШТ	2,00	15 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1120	товары	КОММУТАТОР 8port 10/100Mbps (switch)	ШТ	5,00	7 589,29	37 946,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1121	товары	МЫШЬ HP H2C21AA X1000	ШТ	25,00	4 985,71	124 642,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1122	товары	ПАСТА КППТ-8 терминирующая (шприц 30мл)	ШТ	5,00	2 879,46	14 397,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1123	товары	ПЕРЕХОДНИК HDMI-Display Port	ШТ	5,00	6 500,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1124	товары	ПЕРЕХОДНИК RJ45-RJ45 кат.5е проходной сетевой	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1125	товары	ПЛОЩАДКА FC7-6297 отделения (ADF) тормозная Canon iR1133/IR-c1028/c1021	ШТ	6,00	4 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1126	товары	ПЛОЩАДКА RM1-6454-000000 тормозная из лотка (кассеты) принтера	ШТ	5,00	5 119,64	25 598,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1127	товары	РАЗЪЕМ RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	60,00	61,61	3 696,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1128	товары	РАКЕЛЬ картриджа HP LJ 1010	ШТ	5,00	764,29	3 821,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1129	товары	РАКЕЛЬ картриджа HP LJ P1005/1505	ШТ	5,00	764,29	3 821,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1130	товары	РОЛИК RB2-2891-000 захвата бумаги из кассеты принтера	ШТ	5,00	971,43	4 857,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1131	товары	РОЛИК захвата бумаги HP LJ 2035	ШТ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1132	товары	СПЛИТТЕР D-link DSL-30CF/RS ADSL	ШТ	10,00	1 600,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1133	товары	ТЕРМОПЛЕНКА Canon iR 1333	ШТ	10,00	2 858,04	28 580,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1134	товары	ТЕРМОПЛЕНКА RG9-1493-Film для принтеров с термоблоком типа 1010	ШТ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1135	товары	ТЕРМОСМАЗКА Molykote HP300,20gr	ШТ	5,00	11 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1136	товары	ТОНЕР HP LJ 1200(1kr)	ШТ	200,00	7 285,71	1 457 142,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1137	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Black (1394C002) для принтера IR C3025	ШТ	3,00	43 125,00	129 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1138	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Cyan (1395C002) для принтера IR C3025	ШТ	3,00	52 500,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1139	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Magenta (1396C002) для принтера IR C3025	ШТ	3,00	52 500,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1140	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Yellow (1397C002) для принтера IR C3025	ШТ	3,00	52 500,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1141	товары	ТОНЕР картридж ES 6705 для МФУ Xerox 6705	ШТ	1,00	174 500,00	174 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1142	товары	ФИЛЬТР 10A 220В 5 розеток с заземлением сетевой (5м)	ШТ	4,00	6 428,57	25 714,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1143	товары	ФИЛЬТР 10A 220В сетевой 6 розеток (10м)	ШТ	4,00	14 107,14	56 428,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1144	товары	ФОТОБАРАБАН для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	10,00	943,75	9 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1145	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV49 (8528B003AA) universal для принтера CANON iR ADV C330i/3325i/3320i	ШТ	1,00	155 714,29	155 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1146	товары	ФОТОВАЛ HP CF226X/Canon 052H	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1147	товары	ФОТОВАЛ HP LJ 1010	ШТ	40,00	985,71	39 428,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1148	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P 2035	ШТ	80,00	985,71	78 856,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1149	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P1005/1006	ШТ	20,00	985,71	19 714,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1150	товары	ЧИП для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	5,00	10 714,29	53 571,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1151	товары	ЭЛЕМЕНТ 6LF-22 9В питания Крона	ШТ	1,00	714,29	714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1152	товары	ВЕНТИЛЬ ВИГ250-С1Б1Б игольчатый+ниппель+гайка М20*1.5	КОМП	15,00	83 200,00	1 248 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1153	товары	ВЕНТИЛЬ ВК-94-01,балонный,кислородный	ШТ	200,00	12 480,00	2 496 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1154	товары	КЛАПАН 379-02-00 кислородного вентиля ВК-94	ШТ	200,00	880,00	176 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1155	товары	КЛАПАН ВСХ-15 G1/2" электромагнитный латунный	ШТ	2,00	75 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1156	товары	КЛАПАН Ду100 Ру16 15ч146р	ШТ	4,00	88 000,00	352 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1157	товары	КЛАПАН Ду15 Ру16 15ч1п запорный	ШТ	4,00	2 800,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1158	товары	КЛАПАН Ду15 Ру160 15чж546к запорный	ШТ	1,00	24 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1159	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 15ч1п запорный	ШТ	14,00	3 040,00	42 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1160	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 15ч18п запорный	ШТ	14,00	4 000,00	56 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1161	товары	КЛАПАН Ду25 Ру10 15ч3р запорный	ШТ	28,00	5 357,14	149 999,92	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1162	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 15ч18п запорный	ШТ	8,00	5 920,00	47 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1163	товары	КЛАПАН Ду32 Ру10,15ч19п,запорный	ШТ	9,00	9 120,00	82 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1164	товары	КЛАПАН Ду32 Ру16 15ч18п запорный	ШТ	32,00	8 960,00	286 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1165	товары	КЛАПАН Ду32 Ру40 15с22нж,запорный,проходной,фланцевый	ШТ	3,00	104 000,00	312 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1166	товары	КЛАПАН Ду50 Ру16 15ч18п запорный	ШТ	29,00	10 240,00	296 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1167	товары	КЛАПАН Ду80 Ру16 15ч146р	ШТ	3,00	56 000,00	168 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1168	товары	КРАН Ду15 Ру16 11Б27п1 шаровый латунный	ШТ	14,00	3 035,71	42 499,94	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1169	товары	КРАН Ду20 Ру10 11Б66к бронзовый пробковый проходной	ШТ	5,00	3 214,29	16 071,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1170	товары	КРАН Ду20 Ру16 11Б27п1 шаровый латунный	ШТ	10,00	4 017,86	40 178,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1171	товары	КРАН Ду20 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровый кат. VTr.743.0.020 произ-ль VALTEC	ШТ	3,00	3 214,29	9 642,87	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1172	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	5,00	3 294,64	16 473,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1173	товары	КРАН Ду25 Ру16 11Б27п1 шаровый латунный проходной муфтовый	ШТ	15,00	4 375,00	65 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1174	товары	МУФТА 379-0007 кислородного вентиля ВК-94	ШТ	60,00	1 600,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1175	товары	ШПИНДЕЛЬ 379-0014 кислородного вентиля ВК-94	ШТ	200,00	2 432,00	486 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.10	работы	Работа по ремонту футеровки ЖБ Дымовой трубы №3, Н-150 м,ТЭЦ 2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»	работа	1,00	147 671 310,71	147 671 310,71	конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов